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Vocal o smaku czarnej porzeczki, 24 pastylki do ssania
miękkie
 

Cena: 15,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 24 pastylki do ssania miękkie

Postać pastylki do ssania miękkie

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 4 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Vocal o smaku czarnej porzeczki, suplement diety w postaci pastylek do ssania miękkie. Przeznaczone dla osób powyżej 4. roku życia.
Porost islandzki zawarty w produkcie działa łagodząco na gardło, krtań i struny głosowe, wspiera funkcjonowanie dróg oddechowych,
przynosi ulgę przy podrażnieniu gardła i krtani. Witamina C i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i
chronią komórki przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie
Wsparcie prawidłowego funkcjonowanie gardła, dróg oddechowych oraz odporności.

Zalecane spożycie
Osoby powyżej 4. roku życia: 1 pastylka 4 razy dziennie. Ssać powoli do całkowitego rozpuszczenia w jamie ustnej.

Skład
Substancja słodząca – maltitole; stabilizator – guma arabska; substancja słodząca – sorbitol; wyciąg z porostu islandzkiego (Cetraria
islandica L.) DER 0,3:1; kwas L-askorbinowy (witamina C); regulator kwasowości – kwas cytrynowy; sproszkowany koncentrat soku z
czarnej porzeczki; naturalny aromat czarnej porzeczki; substancja glazurująca – wosk karnauba; olej kokosowy; substancja glazurująca -
wosk pszczeli biały i żółty; substancja słodząca – acesulfam K; tlenek cynku (cynk); barwnik - antocyjany.

4 pastylki zawierają: Wyciąg z porostu islandzkiego (Cetraria islandica L.) DER (0,3:1) 320 mg, Witamina C 72 mg (90%)*, Cynk 2 mg
(20%)*.
*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik.
Spożywanie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Produkt zawiera substancje słodzące.
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